
UCHWAŁA NR XII/90/2025 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Obrowo 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z poźn. zm.1)), art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej na rok  2025 w formie dotacji celowej dla Gminy Obrowo 

na realizację zadnia bieżącego o  nazwie: „Zakup sprzętu i wyposażenia nowo otrzymanego ciężkiego 
wozu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Szembekowo”. 

2. Określa się wysokość dotacji celowej na zadanie wskazane w § 1 w kwocie  30.000 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy  00/100). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Andrzej Siemianowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756  i  
poz. 1907 oraz z 2025 poz.39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DEEB94-4599-4690-BE7C-CB014C8D371F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 9.04.2025 roku Wójt Gminy Obrowo zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na „ Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w Szembekowie. 
Jednostka należąca do krajowego systemu ratowniczo – gaśniczego zakupiła w grudniu 2024 r. 
nowy ciężki samochód ratowniczo – gaśniczy. Jednostka ta obsługuje północną cześć Gminy 
Obrowo z przewagą osiedli mieszkaniowych. Dofinansowanie wzmocni gotowość operacyjną 
jednostki. 
Zarząd Powiatu Toruńskiego uznał pomoc finansową dla Gminy Obrowo, z przeznaczeniem dla 
OSP Szembekowo za  zasadną. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DEEB94-4599-4690-BE7C-CB014C8D371F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/90/2025 RADY POWIATU TORUŃSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


